

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2202110_rev2_B
Stavba: Cyklostezka Chválkovická – Gorkého - U podjezdu, I. etapa

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ 00299308

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 25361520

IČ:
DIČ: 12678988

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			495 950,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	495 950,02	104 149,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			600 099,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2202110_rev2_B			
Stavba:	Cyklostezka Chválkovická – Gorkého - U podjezdu, I. etapa			
Místo:	Olomouc	Datum:	20. 6. 2024	
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.	
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		495 950,02	600 099,52	
SO 101.7	Úpravy u silnice I/46	495 950,02	600 099,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka Chválkovická – Gorkého - U podjezdu, I. etapa
Objekt:
SO 101.7 - Úpravy u silnice I/46

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ 00299308

IČ:
DIČ: CZ 60838744

IČ:
DIČ: 25361520

IČ:
DIČ: 12678988

Cena bez DPH			495 950,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	495 950,02	21,00%	104 149,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	600 099,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Chválkovická – Gorkého - U podjezdu, I. etapa
Objekt:

SO 101.7 - Úpravy u silnice I/46

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

Datum: 20. 6. 2024
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		495 950,02
HSV - Práce a dodávky HSV		495 950,02
1 - Zemní práce		106 050,10
4 - Vodorovné konstrukce		235,40
5 - Komunikace pozemní		98 388,83
8 - Trubní vedení		8 786,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		195 666,48
997 - Přesun sutě		85 766,29
998 - Přesun hmot		1 056,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Chválkovická – Gorkého - U podjezdu, I. etapa

Objekt: SO 101.7 - Úpravy u silnice I/46

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

Datum: 20. 6. 2024

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlářová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 495 950,02

D HSV Práce a dodávky HSV 495 950,02

D 1 Zemní práce 106 050,10

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	3,500	119,75	419,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106161								
VV D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno								
VV kostky 10/10								
VV 2 m2 dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět								
VV 1,5 m2 dlažby odstranit, odvést a uložit na skládku								
VV 3,5					3,500			
30	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	104,000	161,00	16 744,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107165								
VV D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno								
VV vybourání nepevných podkl. vrstev sil. I/46 z ŠD tl. 43cm								
VV 104					104,000			
2	K	113107325	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,000	161,00	1 932,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107325								
VV D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno								
VV vybourání nepevných podkl. vrstev sil. I/46 z ŠD tl. 43cm								
VV 12					12,000			
3	K	113154114	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	12,000	231,34	2 776,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154114								
VV D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno								
VV vyfrézování asfaltových vrstev sil. I/46 tl. 22cm (100+3*40=220 mm)								
VV 12					12,000			
31	K	113154124	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	80,000	231,34	18 507,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124								
VV D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno								
VV vyfrézování asfaltových vrstev sil. I/46 tl. 10+3*4=22cm								
VV 80					80,000			
66	K	113154124	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	24,000	231,34	5 552,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		vyfrézování asfaltových vrstev sil. I/46 tl. 10+3*4=22cm					
	VV		24		24,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,500	115,82	984,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		6 m obrubníků očistit a použít zpět					
	VV		2,5 m obrubníků odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání kamenných silničních obrubníků 25x25cm					
	VV		8,5		8,500			
32	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	69,000	115,82	7 991,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání kamenných silničních obrubníků 25x25cm					
	VV		50 m obrubníků očistit a použít zpět					
	VV		19 m obrubníků odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		69		69,000			
67	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	20,000	115,82	2 316,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání kamenných silničních obrubníků 25x25cm					
	VV		20 m obrubníků odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		20		20,000			
5	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	15,000	89,34	1 340,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		14 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět					
	VV		1 m dlažby odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		15		15,000			
33	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	88,000	89,34	7 861,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání řádku z žulových kostek 10/10					
	VV		80 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět pro obrubník z kostek					
	VV		8 m dlažby odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		(25+7+12)*2		88,000			
34	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	22,000	81,22	1 786,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání řádku z žulových kostek 16/16					
	VV		16 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět pro obrubník z kostek					
	VV		6 m dlažby odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		22		22,000			
68	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	24,000	81,22	1 949,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		vybourání řádku z žulových kostek 16/16					
	VV		24 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět pro obrubník z kostek					
	VV		24		24,000			
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	1,275	178,30	227,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zemní práce, výkop pro konstrukci vozovky a zpev. ploch					
	VV		1,275		1,275			
7	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	8,000	364,30	2 914,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		výkop rýhy pro přípojky					
	VV		8		8,000			
36	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,500	364,30	1 639,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		výkop rýhy pro přípojky					
	VV		3*3*0,5		4,500			
37	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	273,23	546,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		výkop pro vpusti					
	VV		1*1*1*2		2,000			
38	K	151101102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	18,000	94,56	1 702,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		pažení výkopové rýhy během budování přípojek					
	VV		3*3*2		18,000			
39	K	151101112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	18,000	42,94	772,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		3*3*2		18,000			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,275	146,73	187,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zemní práce po stavbě komunikace a stezky					
	VV		zásyp za obrubami, teréni úpravy					
	VV		zeminu nakoupit					
	VV		1,275		1,275			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,000	146,73	1 173,84	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zásyp za obrubami, teréni úpravy - zásyp po kopání přípojek vpusti a žlabů					
	VV		zeminu nakoupit					
	VV		8		8,000			
86	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	146,73	2 200,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zásyp po vybourané vozovce a chodníku					
	VV		zeminu nakoupit					
	VV		30*0,5		15,000			
87	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,500	146,73	660,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zásyp po kopání přípojek vpusti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zeminu nakoupit					
	VV		3*3*0,5		4,500			
88	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,000	146,73	293,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		zásyp po vybourané uliční vpusti					
	VV		zeminu nakoupit					
	VV		1*1*1*2		2,000			
10	K	RP_1	Nákup a dovoz zeminy vhodné do zásypu	m3	9,275	528,59	4 902,67	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečten					
	VV		1,275		1,275			
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		přípojky vpustí a žlabů					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		9,275			
40	K	RP_1.1	Nákup a dovoz zeiny vhodné do zásypu	m3	21,500	655,27	14 088,31	
	VV		pol37					
	VV		15		15,000			
	VV		pol. 38					
	VV		4,5		4,500			
	VV		pol. 39					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		21,500			
35	K	RP_4	Vybourání uliční vpusti vč. zaslepení přípojek, odvozu na skládku a poplatku za skládku	kus	1,000	4 579,80	4 579,80	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		D.2.2-Situace - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				235,40	
41	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,100	2 353,99	235,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311141					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		podkladní beton tl. 100 mm					
	VV		1*1*1*0,1		0,100			
	D	5	Komunikace pozemní				98 388,83	
69	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	24,000	198,76	4 770,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		konstruční vrstva vozovky silnice I/46 ŠD 0/63 tl. 25cm					
	VV		24		24,000			
70	K	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	24,000	467,48	11 219,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565176101					
	VV		silnice I/46 - asfaltový beton - ACP 22S tl.10cm					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		24		24,000			
71	K	567131113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 180 mm	m2	24,000	293,92	7 054,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567131113					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		konstruční vrstva vozovky silnice I/46					
	VV		vrstva ze směsi stmelené cementem SC C3/4 tl. 18cm					
	VV		24		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	24,000	66,60	1 598,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	silnice I/46					
		VV	24		24,000			
11	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	12,000	198,76	2 385,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	konstruční vrstva vozovky silnice I/46 ŠD 0-63 tl. 25cm					
		VV	12		12,000			
42	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	57,000	198,76	11 329,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	konstruční vrstva vozovky silnice I/46 ŠD 0/63 tl. 25cm					
		VV	57		57,000			
12	K	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,000	467,48	5 609,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565176101					
		VV	silnice I/46 - asfaltový beton - ACP 22S tl.10cm					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	12		12,000			
43	K	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm	m2	57,000	467,48	26 646,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565176101					
		VV	silnice I/46 - asfaltový beton - ACP 22S tl.10cm					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	57		57,000			
44	K	567131113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 180 mm	m2	57,000	293,92	16 753,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567131113					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	konstruční vrstva vozovky silnice I/46					
		VV	vrstva ze směsi stmelené cementem SC C3/4 tl. 18cm					
		VV	57		57,000			
13	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm	m2	12,000	303,67	3 644,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567132113					
		VV	konstruční vrstva vozovky silnice I/46					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	vrstva ze směsi stmelené cementem SC C3/4 tl. 18cm					
		VV	12		12,000			
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	12,000	66,60	799,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	konstruční vrstva vozovky silnice I/46					
		VV	12		12,000			
45	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	57,000	66,60	3 796,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	silnice I/46					
		VV	57		57,000			
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	6,500	397,55	2 584,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111					
		VV	D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 m2 dlažby použit z výzisku z bourání					
	VV		4,5 m2 nové dlažby					
	VV		6,5		6,500			
16	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,459	433,70	199,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		4,5		4,500			
	VV		4,5*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		0,459			
D 8			Trubní vedení				8 786,37	
17	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	4,000	74,35	297,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871313121					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		přípojka uliční vpusti a žlabů PVC DN150 včetně podklad. betonu - napojení do stávající kanalizace přes navrtávku					
	VV		4		4,000			
18	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	4,120	101,43	417,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		4		4,000			
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
46	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	3,000	74,35	223,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871313121					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		přípojka uliční vpusti PVC DN150 včetně podklad. betonu - napojení do stávající kanalizace přes navrtávku					
	VV		3		3,000			
47	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	3,090	101,43	313,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		3		3,000			
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
48	K	895941342	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm	kus	1,000	2 381,21	2 381,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941342					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		dno s kalovou prohlubní 450/300/2a					
	VV		1		1,000			
49	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	131,90	131,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
50	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	519,95	519,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
51	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	1 430,68	1 430,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
52	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	519,95	519,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941361					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
53	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,000	217,65	217,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
54	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	563,80	563,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	1,000	1 769,47	1 769,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpustí a přípojky - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 666,48	
19	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	15,000	34,70	520,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915121112					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V4 (š. 0,25 m) vodící čára					
	VV		15		15,000			
20	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	15,000	69,39	1 040,85	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221112					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V4 (š. 0,25 m) vodící čára					
	VV		15		15,000			
21	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	15,000	13,01	195,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V4 (š. 0,25 m) vodící čára					
	VV		15		15,000			
22	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,000	289,13	4 336,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111113					
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		přídlažba z žul. velkých kostek 15/17 x 15/17 do betonu					
	VV		14 m dlažby použít z výzisku z bourání					
	VV		1 m nové dlažby					
	VV		15		15,000			
23	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	0,153	997,49	152,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
	VV		1*0,153 'Přepočtené koeficientem množství		0,153			
56	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	22,000	289,13	6 360,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111113					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		předláždění přídlažby z kostek velkých tl. 16cm					
	VV		16 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět					
	VV		6 m dlažby odstranit, odvést a uložit na skládku					
	VV		22		22,000			
57	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	1,038	997,49	1 035,39	CS ÚRS 2023 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		6		6,000			
	VV		6*0,173 'Přepočtené koeficientem množství		1,038			
74	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	24,000	289,13	6 939,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111113					
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		předláždění přídlažby z kostek velkých tl. 16cm					
	VV		24 m dlažby vybourat, očistit a bude použito zpět					
	VV		24		24,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	44,000	251,80	11 079,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111122					
		VV	jeden řádek bez opěry					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	36 m kostek použit ze stávající přídlažby z kostek					
		VV	8m bude nový materiál					
		VV	25+7+12		44,000			
59	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,816	520,43	424,67	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
		VV	8		8,000			
		VV	8*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		0,816			
60	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	44,000	268,13	11 797,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	přídlažba - dvouřádek žulových kostek 10/10 do betonu					
		VV	44 m kostek použit ze stávající přídlažby z kostek					
		VV	25+7+12		44,000			
24	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,500	376,83	3 203,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	kamenný silniční obrubník(100x25x25 cm) do betonového lože C12/15					
		VV	6 m obrubníků použit z výzisku z bourání					
		VV	2,5 m obrubníků nových					
		VV	8,5		8,500			
25	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	2,550	1 301,08	3 317,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	2,5		2,500			
		VV	2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,550			
61	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	69,000	376,83	26 001,27	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	kamenný silniční obrubník(100x25x25 cm) do betonového lože C12/15					
		VV	50 m obrubníků použit z výzisku z bourání					
		VV	19 m obrubníků nových					
		VV	69		69,000			
62	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	19,380	2 125,10	41 184,44	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
		VV	obrubníky přímé i obloukové					
		VV	19		19,000			
		VV	19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,380			
75	K	916431112	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrrou	m	16,000	440,05	7 040,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431112					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	bezbariérový obrubník nástupní hrany autobusové zast. HK 435/350/1000					
		VV	16		16,000			
76	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	16,320	2 625,45	42 847,34	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
		VV	16		16,000			
		VV	16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	916431112	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou	m	4,000	440,05	1 760,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431112					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2c-Vzorové příčné řezy - graficky odečteno					
		VV	bezbariérový obrubník nástupní hrany autobusové zast. HK 330-350/1000 – NP, NL					
		VV	2+2		4,000			
78	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	4,000	2 625,45	10 501,80	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
		VV	2x náběhový + 2x přechodový					
		VV	2+2		4,000			
28	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	1,000	586,74	586,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111					
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
		VV	liniové odvodnění, odvodňovací žlab uzavřený z polymerbetonu šířky 150mm, zatížení D400 včetně 2 x výustní díl					
		VV	1		1,000			
29	M	59227105	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 150mm	m	1,000	5 597,53	5 597,53	CS ÚRS 2023 01
		VV	D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2e-uliční vpusti a přípojky - graficky odečteno					
		VV	1		1,000			
26	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	6,000	153,96	923,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443					
		VV	kamenný obrubník - pol. 34					
		VV	6		6,000			
63	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	50,000	153,96	7 698,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443					
		VV	kamenný obrubník pol. 18					
		VV	50		50,000			
27	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	2,380	61,58	146,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071111					
		VV	pol. 37					
		VV	14*0,17		2,380			
64	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,740	61,58	230,31	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071111					
		VV	pol. 22					
		VV	22*0,17		3,740			
73	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	4,080	61,58	251,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071111					
		VV	pol. 22					
		VV	24*0,17		4,080			
65	K	979071131	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo cementovou maltou	m2	8,000	61,58	492,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071131					
		VV	pol. 21					
		VV	8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				85 766,29	
79	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	151,923	49,87	7 576,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
80	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 610,112	37,44	60 282,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
VV			(141,263-(1,12+1,725+18,12+2,53+2,76))*14					
81	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	167,518	51,32	8 597,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
VV			141,263					
VV			odvoz úět na stavbu					
VV			1,12+1,725+18,12+2,53+2,76					
VV			Součet					
82	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,328	65,05	606,79	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
VV			1,743+3,485+4,1					
83	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,000	86,74	7 546,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
VV			78+9					
84	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,680	43,37	1 157,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
VV			2,76+18,4+5,52					
D 998			Přesun hmot				1 056,55	
85	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,761	25,30	1 056,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST